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Yhteistyö Hollannin posti- ja telelaitoksen kanssa poiki heti isot kaupat

HOLLANNIN TULLI
OTTAA KÄYTTÖÖN APLICOMIN AJONEUVOTIETOKONEET

Euroopan johtaviin ammattikäyttöisten ajoneuvotietokoneiden valmistajiin kuuluva Aplicom toimittaa
Hollannin tullille 535 kappaleen erän GPS-ominaisuuksilla varustettua ICA-sarjan ajoneuvotietokonetta.
Hollannin tulli käyttää Aplicomin ajoneuvotietokoneita oman ajoneuvokalustonsa seurantaan, paikannukseen
ja hälytysjärjestelmän automatisointiin. Järjestelmällä Hollannin tulli parantaa turvallisuutta ja tehostaa
toimintaansa.

Aplicom solmi vuodenvaihteessa partneri- ja jälleenmyyntisopimuksen KPN Telecomin eli Hollannin
kuninkaallisen posti- ja telelaitoksen kanssa. Sopimuksen mukaan KPN Telecom jälleenmyy Aplicom-
tietokoneita osana omia järjestelmäratkaisujaan Hollannissa. Paikallisen tullin kanssa tehty kauppa on
ensimmäinen tämän yhteistyön puitteissa tehty toimitus.

”On hienoa aloittaa yhteistyö KPN Telecomin kanssa isolla kaupalla”, sanoo Aplicomin myynti- ja
markkinointijohtaja Lasse Paakkola. ”Tämä on hyvää jatkoa Hollannin kasvaville markkinoille. Hollannissa
on vahva kotimainen tarjonta, ja siksi KPN Telecomin kaltainen raskaan sarjan partneri on meille erittäin
tärkeä.”

Hollannin tulli on jo pitkän aikaa hyödyntänyt toiminnassaan ajoneuvotietokoneita. Laitteille asetetut
vaatimukset ovat kasvaneet koko ajan. Sen vuoksi myös Hollannin tulli päätti hankkia Aplicomin
ajoneuvotietokoneet. Osapuolet eivät ole julkistaneet kaupan arvoa.

Aplicom Oy

Suomalainen Aplicom Oy on erikoistunut laadukkaiden ammattikäyttöön tarkoitettujen ajoneuvotietokoneiden
kehittämiseen ja markkinointiin. Aplicomin tuotteiden avulla yritykset voivat langatonta tiedonsiirtoa käyttäen
laajentaa tietojärjestelmänsä ajoneuvoihin ja parantaa toimintansa tuottavuutta. Aplicomin tuotteita käyttävät
useat kuljetusyritykset, viranomaiset, huolto- ja palveluorganisaatiot sekä monet julkisen liikenteen yritykset.

Aplicom on alansa johtava valmistaja Euroopassa. Aplicomilla on yli kymmenen vuoden kokemus mobiilien
tiedonsiirtolaitteiden suunnittelusta, tuotannosta ja markkinoinnista. Yhdessä laajan ja vahvan
partneriverkon kanssa Aplicom myy tuotteitaan 18 maassa. Lisäksi ajoneuvovalmistajat myyvät Aplicomin
tuotteita tehdasasennettuina varusteina osaksi ajoneuvojaan. Aplicomin tuotannosta yli 90 % menee vientiin.
Aplicomin kotipaikka on Äänekoski ja sen myynti- ja markkinointiosasto sijaitsee Helsingissä.


